viuentes panem gratiū manducabāt. Lōtra. subditi tenebant dare. Rissio. Gratuit̄ erat ex parte recipien tiū. qr humiliter non potestatiue recipiebat liz debitus ex parte dantiū. Itē nunquid de bobus cura est deo. Quia si dicat non. Lōtra. Sap. 6. Curā ē illi de oībus. Re spondeo. Ibi loquit̄ de cura gnāli. s. puidetē. hic de spāli s. discipline. Itē dīs in spe qui arat arare. Lōtra. spes nō est de visibilib̄ Sz̄ eternis. Rissio. Spes accipit equinoce. Item in spe fructus percipiēdi. Lōtra. Nō debet ponī lucerna pdicatiōis sub mō rei temporalis. Re spōdeo. Predicare in spe rei temporalis non est ponere lu cernam sub modio sed predicare ppter spez. Itē si nos vobis seminauerimus spiritualia tēc. Lōtra. Gal. 6. Que seminauerit homo hec et metet. ergo qui seminat spiritualia debet metere spūalia. Re spōdeo. Ibi loquitur de messiōe stipēdy. Lectio. III.

E So aut̄ nullo hoꝝ v̄lus sum. Nō au tem scripsi hec vt ita fiant in me. Bonūz ē enī mibi magis mori; q̄z vt glo ria meā quis euacuet. Nā et si euā gelizauero nō ē mibi gloria. necessitas. n. mibi incūbit. Ne enim mibi est si non euāgelizauero. Si enī volens hoc ago; mercede habeo. si autē inuitus dispensatio mibi credita est. Que est ergo merces mea vt euāgeliū predicans sine sumptu ponam euāgeliūz vt non abutar potestate mea in euāgeliō.

Supērius multipliciter pbauit q̄ sibi licet accipe sumptus. hic ostēdit q̄ nibilominus nō vult accipe. Sz̄ abstine re tribus ratiōibus. Primo ppter itētionē p̄mū. Secūdo ppter dilectionē euāgely ibi. Nā cū liber essez ex omnibus tēc. Tertio ppter expeditionē cursus sui ibi. Nesci tis q̄ big in stadio currut. In p̄ma p̄mo dicit. quare non vult accipere. s. ne glia sua euacuet. Secūdo ostēdit q̄ ac cipiendo euāguaretur ibi. Nā si euāgelizauero nō ē mibi glia tēc. Tertio q̄ nō accipieō cōseruabit̄ ibi. Que est ergo merces mea tēc. In p̄ma p̄mo oīdit q̄ potestate ac cipieō vt noluit. Secūdo q̄ vti nō itēdit ibi. Nō at scri p̄li hoc vt tēc. Dic ḡ. Ego aut̄ tēc. quasi dicat. tot modis cōstat q̄ licet mibi sumptus accipere. sed tamē ego nullo hoꝝ auctoritate. rōne. exemplo. ad accipieō v̄lus sum. Ipse enī vel ab alijs ecclias accipiebat. vt 2^o Cor. ii. Alias ecclias spoliaui tēc. vel manib̄ opabāt. Act. zo. Nō aut̄ tēc. Quasi. d. Nō sum v̄lus sed nec vti volo. Nō enī scripsi hec. s. q̄ lic̄ mibi accipere vt ita fiat i me sicut scripsi. i. vt ego accipia. qr nō quero datū. sed fructum.

Deinde cum dicit. Bonum est enī mibi tēc. Hic ostēdit quare hoc fecit. s. ne glia sua euacuetur. Ubi p̄mo mul tiplicat afflictionē corporalē. Secūdo supponit ei glie di minutiōz ibi. Quā vt gliam tēc. Dicit ḡ. Bonū est tēc. quasi diceret nō accipia. nā si accipere gliam meā euāc ure q̄ nullatenus facerē. Bonū est enī mibi mori. nō soluz sumptū egestate affligi magis q̄. vt gliam meaz quaz ba beo de gratuita sinceritate pdicatiōis de p̄mio supero gatiōis. abstinenō a vitys quis euacuet ab aliquo iportu ne accipiendo. vel ppter sumptus euāgelicos. Multi tamē moderni doctores gloriam istam euāciāt vel propter intentionē sumptū vel ppter fauorē humanū dicēdo. Job iz. Dicit sacerdotes inglorios optimates supplantat. Notādū est hic q̄ gloria amittit septēpliciter ppter se p̄tē vitia. Nam glia gulofoz euāciāt. Unde h̄ dr. Bonus est enī mibi magis tēc. glia luxuriosoz maculat. Eccl. 27